证券代码：600721             证券简称：百花村                  编号： 临 2014-021

关于控股子公司鸿基焦化日常关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

本次关联交易需提交股东大会审议

本次不存在损害公司和股东利益的情形，不会对公司持续经营能力造成影响

及公司独立性造成影响。

一、日常关联交易基本情况

（一）日常关联交易履行的审议程序

本次关联交易已经公司 2014年 7月 3日召开的第五届董事会第十三次会议审

议通过，关联董事马金元回避表决，独立董事事前已发表独立意见。

（二）前次日常关联交易的预计和执行情况

关联交易类别 关联方 前次预计金额（元） 实际发生金额（元）

向关联方销售

尿素

新疆准噶尔农业

生产资料有限责

任公司

57000000.00 45781210.00

（三）本次日常关联交易预计金额和类别

关联交易类别 关联方 本次预计金额（元）

占同类业务

比例%

本年年初至披露日

与关联人累计已发

生的交易金额

上年实际发生金

额（元）

占同类业务比例%

向关联方销售

尿素

新疆准噶尔农

业生产资料有

限责任公司

42000000.00 17.95 23313066.00 45781210.00 25.58

二、关联方介绍和关联关系

（一）公司名称: 新疆准噶尔农业生产资料有限责任公司

住所：新疆五家渠市向阳路 101号

法人代表：王长江

注册资本：2263万元

经营范围：化肥、农药、农膜、节水材料

公司简介：（其中包括至 2013 年 12月 31日止，关联方财务状况等信息）

新疆准噶尔农资有限责任公司位于新疆五家渠市，是一家经营农业生产资料

的专业性企业，主要产品有：化肥、农药、农膜、节水材料等，并具有进出口经

营权。公司注册资本 2263万元，公司现有 8个部门，10个子公司， 7个基层党

支部，员工 125 名，20 个农资物流配送中心，五家渠市内近 100 家农资销售网

点，市外近 200家农资销售网点，是兵团六师农资经营和供应的主渠道，属国有

控股企业。

公司成立 10 年来，固定资产已增至 12000 万元，经济效益逐年取得突破，

销售收入由 2003年的 3491万元增加到 2013年的  6.59  亿元，实现利润 476

万元。

（二）六师国有资产有限责任公司持有该关联人 58.75%的股权，与公司属同

一法人控制下的关联关系，符合《股票上市规则》第二节第十项规定的关联关系

情形。

（三）关联方无违约情况出现，也不存在财务重大不确定等项目。

三、关联交易主要内容和定价政策

2014 年计划销售给该公司尿素   30000  吨，销售金额约   4200  万元，

约占尿素销售份额的 20%。

（一）定价政策：遵循公平合理、平等互利的原则。

（二）定价基础：公允的市场价格。

本公司与关联方之间发生的各项关联交易，均在公允公平、自愿平等的原则

下进行。

1、双方已于 2014年 1月 4日签订了合作意向书，约定经双方履行各自的决

策程序后方可生效。

2、支付方式：以现汇、转账支票及银行承兑汇票等方式支付。

3、支付期限：先款后货，年度最后一个月开具销售发票后 10日内结清货款。

4、在每批货物提货期间，如遇到市场价格变动，另签销售合同，合同单价

随行就市。

四、关联交易目的和交易对上市公司的影响

公司与关联方进行的日常交易均属于正常的业务活动，在较大程度上支持了

公司的生产经营和持续发展，有利于保证公司的正常生产运营。公司与上述关联

人进行的关联交易，严格遵守平等互利的市场交易原则及关联交易定价原则，不

存在损害公司和股东利益的情形，不会对公司持续经营能力造成影响及公司独立

性造成影响。

特此公告。

新疆百花村股份有限公司董事会

2014年 7月 4 日